
  
  

Kaukjärven Osakaskunta-2025   

 
Pyydysyksikkömaksut, yksiköinti, rauhoitukset, rajoitukset.( Liite-4) 
 
Pyydysmerkkien hinnaksi päätettiin 3€ yksikkö, 
pienin myytävä yksikkömäärä on 3. 
Osakkaille myydään enintään 9-yks.ja ulkopaikkakuntalaisille-3. 
 
Kaukjärven kylässä vakituisesti asuvat ja Kaukjärvellä ja Jänijärvellä huvilan 
omistavat saavat saman määrän yksiköitä, kuin osakkaat. 
 
 Kaukjärven Osakaskuntien myymillä luvilla saa kalastaa ja ravustaa koko järven 
alueella. 
 
 Pyydyksissä tulee olla yksikkömerkki johon on kirjoitettu omistajan nimi. 
 
Venepaikkamaksu Jänijärvelle 30€ venepaikat numeroidaan 
 
Osakkaat saa ravustaa Jänijärvellä ja Kaukjärvellä 21.7 alkaen 
ravustuskauden(lokakuun) loppuun.  
 
Sorsastus.                                                                                                          
 
Kaukjärvellä sorsastuspäiviä on aloituspäivä, maanantai, keskiviikko, perjantai, 
ja  lauantai klo12.00 asti. 
 
Jänijärvellä sorsastus on kielletty perjantaisin ja lauantaisin, aloituspäivänä 
kuitenkin saa sorsastaa. 
 
Eri pyydyksien yksikköarvot lasketaan seuraavasti. 
 
Verkko 3x30    3yks. 
Katiska    1 
Pitkäsiima 100koukkua  2 
Rysä kaarikorkeus alle 80cm 1 
Rysä kaarikorkeus 80-150cm 3 
5-koukkua    1 
Ravustus erillismaksu 5-mertaa 20€ )    
Sorsastus     9 (27€ vain osakkaille) 
Uistelu enintään 4-vavalla        3 (osakkaat 9€) 
Ulkopaikkakuntalaisen uistelulupa Jänijärvi + Kaukjärvi osakaskunnan alue 3-
yks.(9€) Kaukjärvi (koko järvi)  maksaa 20€ .         
 
Verkot tulee merkitä molemmista päistä näkyvillä lipuilla. 
 
Osakaskunnan vesialueella on polttomoottorilla uistelu\veneily kielletty.(suositus) 



  
  

 
Pilkki ja onkikilpailujen pitämiseen osakaskunnan alueella ei peritä maksua silloin 
kun ei peritä kilpailumaksua. 
 
Verkkorajoitukset. 
 
Istutetun kuhakannan turvaamiseksi saa kalastaa vain kolmella 
verkolla/ruokakunta 
 
Verkkokalastuksen saa aloittaa jäiden lähdettyä (talviverkot jään päältä on 
kuitenkin sallittu) 
 
Kaukjärvessä ja Jänijärvessä verkon solmuväli 26-54 on kielletty. 
Kaukjärvessä ja Jänijärvellä verkolla kalastaminen  on kielletty 15.5-15-6 (kuhan 
kuturauhoitus poikkeuksena tähän kieltoon, että verkkoja joissa solmuväli on 80 
mm tai sitä suurempi, tarkoituksena pyytää lahnoja myös kyseisenä aikana.) 
 
 
Kalastushoitomaksun suorittaneella ja jokaisella alle 18 ja 70 vuotta täyttäneellä 
on oikeus harjoittaa viehekalastusta  yhdellä vavalla ja yhdellä vieheellä koko 
maassa.(kalastuslaki on muuttunut ennen oli18-65) 
 
Osakaskunnan valtuuttamat kalastuksenvalvojat. 
 
Tauno Saukoniemi, Matti Lassila,Pentti Kujanpää. 
Juuso Heikkilä ja Petri Tamminen 
 
Myös muiden Osakaskuntien valvojat saavat valvoa meidän alueella. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


